
DECRETO DI VARIAZIONE N. 8 DEL 15/05/2024

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 31/05/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 15/05/2024;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Vista la necessità di apportare modifiche alle previsioni inziali fra sottoconti

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.1.2 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento generale e decoro
della Scuola - GESTIONE DELLA RETE INFORMATICA

12.697,12 0,00 0,00 12.697,12

P.1.3 Progetti - Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale" - ex
P16 "Pensiero computazionale" avviso 2669/2017

1.938,74 0,00 0,00 1.938,74

Totale 0,00

31/05/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Maresa Magini

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA

IC N. 2 - POGGIBONSI
53036 POGGIBONSI (SI) VIA ALDO MORO, 3 C.F. 91022250525 C.M. SIIC826009

Pagina 1 di 1Data di stampa: 31-05-2024 11:07

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI


		2024-05-31T17:28:18+0200
	MARESA MAGINI




